
2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 1
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:32.6
2 1 5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.0
3 1 2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.0
4 1 8 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.4
5 2 5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.9
6 1 3 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.4
7 1 7 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.8
8 2 4 COGHETTO ALESSIA 2002 SPORT FACTORY S.S.D. 02:44.0
9 2 1 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.7

10 2 3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:46.9
11 1 1 ARDITA FEDERICA 2002 SPORT FACTORY S.S.D. 02:47.3
12 1 6 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:48.1
13 2 2 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:48.5
14 2 6 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.5
15 2 7 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.9
16 3 6 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:52.7
17 3 5 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.9
18 3 4 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.8
19 3 3 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.8
20 3 1 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:16.6
21 3 7 TITON FRANCESCA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:53.5
22 3 2 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:59.8
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 2
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.4
2 1 3 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:24.3
3 1 6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.7
4 1 7 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:26.8
5 2 6 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.1
6 2 5 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.7
7 2 3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:28.1
8 1 1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.8
9 1 2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.0

10 1 8 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.5
11 1 4 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.3
12 3 2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.7
13 2 4 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:35.4
14 2 7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.0
15 2 8 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:36.8
16 3 4 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.0
17 2 2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.0
18 3 7 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.5
19 3 6 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.7
20 2 1 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.0
21 3 3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.2
22 4 2 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:51.1
23 3 8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.0
24 3 1 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.5
25 4 5 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.4
26 4 7 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.9
27 4 3 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.0
28 4 4 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.2
29 4 1 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:02.8
30 4 6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:11.8
- 3 5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 3
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:18.7
2 1 5 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:19.4
3 1 6 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:27.7
4 1 2 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.5
5 1 3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:33.1
6 3 7 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.1
7 1 8 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.3
8 2 4 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.9
9 1 1 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.8

10 2 6 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:41.3
11 3 5 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.5
12 3 6 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.8
13 2 3 ZANATTA BENEDETTA 2005 SPORT FACTORY S.S.D. 01:41.9
14 2 5 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:42.5
15 3 2 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.2
16 1 7 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.5
17 3 4 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.4
18 2 2 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.9
19 2 7 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.1
20 3 3 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.5
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 4
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:12.0
2 1 4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.5
3 1 5 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.9
4 1 2 BOMBARDA ALBERTO 2003 SPORT FACTORY S.S.D. 01:16.1
5 1 6 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:17.5
6 1 1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.2
7 2 4 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.3
8 4 3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.9
9 2 5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.2

10 4 4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.3
11 2 7 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.7
12 2 2 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.1
13 1 8 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.2
14 1 7 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.9
15 2 1 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.9
16 3 5 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.9
17 2 6 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:28.4
18 4 2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.6
19 4 6 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.7
20 4 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.8
20 2 3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:29.8
22 2 8 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.2
23 3 6 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.4
24 3 4 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.0
25 3 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.6
26 3 3 FRANCESCHINI MATTIA 2004 SPORT FACTORY S.S.D. 01:39.4
27 3 7 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.2
28 3 1 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.2
29 4 7 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.6
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 5
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.3
2 1 7 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.8
3 1 6 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.1
4 1 5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.4
5 1 2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:33.3
6 1 3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.9
7 2 4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.8
8 2 6 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.1
9 2 5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.2

10 1 1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.5
11 2 3 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.8
12 4 2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.4
13 2 7 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.1
14 4 6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.7
15 3 6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:44.0
16 2 2 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.9
17 2 8 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.8
18 2 1 ARDITA FEDERICA 2002 SPORT FACTORY S.S.D. 01:46.2
19 3 5 COGHETTO ALESSIA 2002 SPORT FACTORY S.S.D. 01:46.6
20 3 4 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.5
21 3 2 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.7
22 3 3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.7
23 3 1 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.3
24 3 7 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.7
25 4 7 TITON FRANCESCA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.4
26 4 5 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:55.8
27 4 4 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.1
28 4 3 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.9
- 1 8 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 6
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0
2 1 3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.7
3 1 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.8
4 1 5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.5
5 1 8 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.4
6 1 1 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:32.6
7 2 5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.6
8 2 4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
9 4 5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.3
9 3 2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.3

11 2 2 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.0
12 1 7 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:36.6
13 3 7 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
14 4 1 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:37.7
15 2 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.1
16 4 4 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.4
17 2 1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.4
18 3 5 PERIS MASSIMILIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.3
18 3 4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.3
20 2 7 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.3
21 2 8 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.5
22 4 2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.8
23 2 6 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.6
24 3 6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.1
25 4 3 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.5
26 3 8 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:51.7
27 3 1 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.9
28 4 6 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.3
- 1 2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
- 4 7 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
- 3 3 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. SQU
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 7
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.8
2 1 4 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:49.2
3 4 6 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.7
4 1 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:52.1
5 2 4 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.9
6 1 8 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
7 1 1 FARAON GLORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:54.1
8 1 3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:54.4
9 4 7 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.1

10 4 2 AGOSTINI AGNESE 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.1
11 1 6 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.7
12 2 5 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.9
13 2 3 ZANATTA BENEDETTA 2005 SPORT FACTORY S.S.D. 00:58.1
14 3 7 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.2
15 3 3 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.4
16 3 4 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.5
17 2 7 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.4
18 1 7 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.8
19 4 3 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.3
20 2 2 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.8
21 2 1 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.3
22 4 4 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:04.4
23 3 6 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.7
24 2 8 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.8
25 2 6 FOGOLIN GIULIA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.0
26 3 5 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.0
27 3 1 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.3
28 4 5 SHABANI DESIREE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:18.0
29 3 2 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:23.3
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 8
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.3
2 1 5 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7
3 1 3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.3
4 1 6 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.7
5 2 5 BOMBARDA ALBERTO 2003 SPORT FACTORY S.S.D. 00:47.8
6 1 1 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.3
7 1 2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.9
8 1 8 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.4
9 2 2 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8

10 2 1 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.6
11 2 6 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.8
12 4 6 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.1
13 2 3 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
14 2 4 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.6
15 2 8 FRANCESCHINI MATTIA 2004 SPORT FACTORY S.S.D. 00:55.9
16 2 7 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.1
17 4 4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.2
18 4 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.5
19 3 5 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.0
20 3 2 PAVAN GIOVANNI 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.6
20 1 7 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.6
22 4 3 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
23 3 4 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.6
24 3 3 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.1
25 3 6 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.8
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 9
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 17:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:03.4
2 1 3 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:03.8
3 1 6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:06.8
4 1 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:11.0
5 1 2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:19.0
6 1 1 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.0
7 2 4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:27.9
8 2 5 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:33.3
9 2 3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:56.9

10 2 7 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 07:03.5
11 2 6 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:06.2
12 2 2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:31.9
- 1 7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 10
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:24.6
2 1 3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:32.3
3 1 6 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:57.2
4 1 5 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:59.4
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 11
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 17:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:49.2
2 2 7 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.6
3 1 5 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:12.4
4 1 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.0
5 1 2 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.2
6 2 3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.8
7 2 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.2
8 1 6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.3
9 2 2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.4

10 1 7 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:38.4
11 2 4 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:50.5
12 2 6 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:56.1
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 12
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 17:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:15.5
2 1 4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 20:20.6
3 1 3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 20:24.3
4 1 5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:42.0
5 1 1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:57.1
6 1 6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 21:34.7
7 1 7 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 22:28.8
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 13
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 18:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BESSEGA EMY 2005 (00:51.0)

MAGGIULLI LARA 2004
NICORA VITTORIA 2004
LAZZARINI LINDA 2004

1 1 4 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:55.5

BOSCHIN LISA 2004 (00:45.8)

ZANELLATO GIORGIA 2004
MAZZILLI DESIREE 2004
CORAI BEATRICE 2004

2 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.3

PIOVESAN ELENA 2004 (00:53.4)

MASSARO BEATRICE 2004
DONADEL ANNA 2004
LUBRANO ANNA 2004

3 1 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:31.3

BORGONI MADDALENA 2004 (00:54.0)

BOSELLO LARA 2004
AGOSTINI AGNESE 2004
TASSO ELENA 2004

4 1 6 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:37.5
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2a giornata attività esordienti area 3 Foglio n. 14
15/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 15/12/2013 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PASQUAL NICOLA 2004 (00:41.5)

PASQUAL ALESSANDRO 2003
SCHIATTINO DAVIDE 2003
CARLI LUCA 2003

1 1 4 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:39.8

NOSELLA ALESSANDRO 2003 (00:43.2)

FEDRIGO ANDREA 2004
CHIARIONI MASSIMO 2004
BENEDUCE MATTEO 2003

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.5

ORTOLAN DANIELE 2003 (00:43.1)

DAMIAN LORENZO 2003
MIRAGLIA MATTEO 2003
CELOT MARVIN 2003

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.5

SARTORETTO ALESSIO 2003 (00:42.2)

RIZZATO ISACCO 2003
BUTTARELLI LUCA 2003
ZANIN ALESSANDRO 2003

4 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.9

POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 (00:50.6)

BRUNO NICOLA 2003
BORTOLETTO TOMMASO 2003
BRUNELLO ALESSANDRO 2003

5 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.9
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